DE IMÓVEL DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE, TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Locador: DIOCESE DE RUY 
BARBOSA, inscrito no CNPJ sob nº 13.230.735/0001-53. Data: 23/12/2025. Vigência: 12 (doze) 
meses. Valor mensal: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. 
Secretário Municipal de Finanças.